
Usnesení č. 6 
ze zasedání zastupitelstva obce Otín 

konaného dne 10. 12. 2021 
 

 

I. Zastupitelstvo obce Otín schvaluje:  
1) Program zasedání zastupitelstva obce Otín.  
2) Rozpočet obce Otín na rok 2022. 
3) Schválení střednědobého výhledu obce Otín na roky 2023-2025. 
4) Obecně závaznou vyhlášku obce Otín č. 2/2021 o stanovení obecního systému 
odpadového hospodářství. 
5) Sazbu 1.000,- Kč pro platbu poplatku za odpady pro podnikatelské subjekty v obci, 
které mají podepsanou novou „Smlouvu o zapojení do systému nakládání 
s komunálním odpadem na území obce Otín“.  
6) Podání žádosti o dotaci „Dětská a workoutová hřiště v Otíně, Pohořílkách a 
Geršově“ v rámci výzvy k podávání žádostí o poskytnutí dotace v roce 2022 
z podprogramu MMR ČR Podpora obnovy a rozvoje venkova pro dotační titul 
117D8210H Podpora budování a obnovy míst aktivního a pasivního odpočinku. 
7) Strategický plán rozvoje obce Otín.  
8) První výtisk obecní kroniky, která nese název „Pamětní kniha obce Otín“ za rok 
2019.  
9) Usnesení č. 6 ze zasedání zastupitelstva obce Otín konaného 10. 12. 2021. 
 
 

II. Zastupitelstvo obce Otín neschvaluje:  
1) Dar – Diakonie ČCE – středisko v Myslibořicích.  
2) Žádost o dar pro Centrum pro zdravotně postižené kraje Vysočina, o. p. s. 
3) Dar pro ZŠ Pavlínov. 
 
 

III. Zastupitelstvo obce Otín bere na vědomí:  
1) Rozpočtové opatření č. 3 
2) Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření obce Otín za rok 2021. 
 
 

IV. Přesouvá na další zastupitelstvo:  
1) Žádost o poskytnutí finančního příspěvku na rok 2022 – Diecézní charita Brno. 
 
 
   
V Otíně dne 10. 12. 2021 
 
 
 
……………………………………                                    ……..………………………… 
           Starostka obce                                                          Místostarosta obce 

 
 


